

Mini Pancake (Art.-Nr. 1361)

Mini Pancake

Zutaten

WEIZENMEHL, pflanzliches Öl(Raps, Kokos), MAGERMILCH, EIER, Zucker, Backtriebmittel (Natriumbicarbonat, Diphosphat), MAGERMILCHPULVER, Emulgator Sonnenblumenlecithin, EIWEIßPULVER, Speisesalz, Säureregulator Citronensäure, Aroma(MILCH)

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE